

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ahlsröd Byggmaskiner AB

Org.nr. 559102-6397

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Pär-Martin Ahlsröd, Styrelseledamot

2024-10-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av bygg- och entreprenadmaskiner inom anläggningsbranschen. Företagets säte är Vårgårda.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 33 739    | 0         | 1 030 000 | 599 999   |
| Resultat efter finansiella poster | -127 505  | -104 677  | 1 128 827 | 195 869   |
| Soliditet (%)                     | 80,9      | 88,13     | 77,9      | 72,64     |
| Balansomslutning                  | 2 088 293 | 2 356 194 | 3 028 773 | 2 074 390 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat då bolaget återigen dragit igång viss verksamhet.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                         | Aktiekapital  | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000        | 1 081 815           | 65 894         | 1 197 709          |
| Utdelning               |               | -280 000            | 0              | -280 000           |
| Balanseras i ny räkning |               | 65 894              | -65 894        | 0                  |
| Årets resultat          |               |                     | 52 237         | 52 237             |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>867 709</u>      | <u>52 237</u>  | <u>969 946</u>     |

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 867 709        |
| Årets resultat      | <u>52 237</u>  |
|                     | <b>919 946</b> |

Förslag till disposition:

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning               | 225 000        |
| Balanseras i ny räkning | <u>694 946</u> |
|                         | <b>919 946</b> |

## **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 225 000,00 kr. vilket motsvarar 450,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                               | <b>Not</b> | <b>2023-09-01<br/>2024-08-31</b> | <b>2022-09-01<br/>2023-08-31</b> |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning                                      |            | 33 739                           | 0                                |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 299 905                          | 49 999                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <u>333 644</u>                   | <u>49 999</u>                    |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                  |                                  |
| Övriga externa kostnader                             |            | -155 232                         | -19 980                          |
| Personalkostnader                                    | 2          | -192 583                         | 0                                |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | -116 197                         | -135 054                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <u>-464 012</u>                  | <u>-155 034</u>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | -130 368                         | -105 035                         |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                  |                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 2 863                            | 358                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <u>2 863</u>                     | <u>358</u>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | -127 505                         | -104 677                         |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                  |                                  |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | 122 000                          | -30 000                          |
| Förändring av överavskrivningar                      |            | 78 620                           | 217 639                          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <u>200 620</u>                   | <u>187 639</u>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | 73 115                           | 82 962                           |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat                              |            | -20 878                          | -17 068                          |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <u>52 237</u>                    | <u>65 894</u>                    |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                          | <b>Not</b> | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3          | 148 578           | 267 835           |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 40 636            | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <u>189 214</u>    | <u>267 835</u>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | 189 214           | 267 835           |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 0                 | 1 287 500         |
| Övriga fordringar                             |            | 139 862           | 144 077           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 5 768             | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <u>145 630</u>    | <u>1 431 577</u>  |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 1 753 449         | 656 782           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <u>1 753 449</u>  | <u>656 782</u>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | 1 899 079         | 2 088 359         |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>2 088 293</b>  | <b>2 356 194</b>  |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>50 000</u>     | <u>50 000</u>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 867 708           | 1 081 815         |
| Årets resultat                               |            | 52 237            | 65 894            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>919 945</u>    | <u>1 147 709</u>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 969 945           | 1 197 709         |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 717 000           | 839 000           |
| Akkumulerade överavskrivningar               |            | 189 214           | 267 834           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <u>906 214</u>    | <u>1 106 834</u>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 41 216            | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 60 924            | 42 651            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 109 994           | 9 000             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>212 134</u>    | <u>51 651</u>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 088 293</b>  | <b>2 356 194</b>  |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:            | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5        |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5        |

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-------|--|-----------|-----------|
|       | Medelantal anställda   |           |           |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |           |           |
|       | Medelantal anställda har varit   | 0,50      | 0,00      |

### Noter till balansräkningen

| Not 3 | Maskiner och andra tekniska anläggningar               | 2024-08-31      | 2023-08-31       |
|-------|--|-----------------|------------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden                            | 1 012 918       | 1 359 266        |
|       | Inköp  | 21 255          | 39 949           |
|       | Försäljningar/utrangeringar                            | -393 618        | -386 297         |
|       | Omklassificeringar                                     | 78 931          | 0                |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                     | <b>719 486</b>  | <b>1 012 918</b> |
|       | Ingående avskrivningar                                 | -745 083        | -825 759         |
|       | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 364 940         | 215 730          |
|       | Omklassificeringar                                     | -78 931         | 0                |
|       | Årets avskrivningar                                    | -111 834        | -135 054         |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>                          | <b>-570 908</b> | <b>-745 083</b>  |
|       | <b>Redovisat värde</b>                                 | <b>148 578</b>  | <b>267 835</b>   |

## NOTER

| Not 4 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------|---|------------|------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden             | 0          |            |
|       | Inköp                                   | 45 000     | 0          |
|       | Utgående anskaffningsvärden             | 45 000     | 0          |
|       | Årets avskrivningar                     | -4 364     | 0          |
|       | Redovisat värde                         | 40 636     | 0          |

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vårgårda

Pär-Martin Ahlsröd

Pär-Martin Ahlsröd

2024-10-23